“. 4 94

COMUNE DI FAVARA
(Provincia di Agrigento)

www.comune.favara.aq.it

\

P.O.N.3

AREA FINANZIARIA

n. A48 del 21-v- B

(Reg. Gen. n. 2 921‘ del Z/"/{'ZQ/Q

Lavoro straordinario svolto daila dipendente Pirrera Vincenza

OGG_ETTO: nell’anno 2016 LIQUIDAZIONE

Premesso:

Vista I’autorizzazione a svolgere lavoro straordinario della dipendente Pirrera’
Vincenza prot. n.50026 del 15/11/2016;

_ Considerato che la dipendente Pirrera Vincenza ha svolto lavoro straordinario
per rendicontare i conti correnti postali e le carte contabili di tesoreria comunale;

Vista 'attestazione a firma del Responsabile di P.O. n. 3, del lavoro
straordinario svolto dalla dipendente; '

Per quanto sopra, si ritiene opportuno procedere alla liquidazione per il lavoro
straordinario svolto dalla suddetta dipendente come dal seguente prospetto:

' 7 _ - TARIFFA
Matr. | P.O. NOMINATIVO CAT.| TOTALE FERIALE | FERWALE
56 |3 PIRRERA VINCENZA A5 495,98 4230] 11,87




ONER! A CARICO ENTE

CPDEL 23,8%
IRAP8,5%

TOTALE

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come modlﬁcato ed mtegrato dal D. Lgs n. 126/2014;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

. Visto lo statuto comunale; |
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilit;
~ Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
- Vista la determinazione Sindacale & stato assegnato I'incarico di Responsabile della

POnJ,_

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, def d.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio
2015 trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento. contabile,

laddove non diversamente disposto;

DETERMINA

- Di liquidare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio
contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti

- ad-obbligazioni giuridicamente perfezionate, con anutazwne agli esercizi i cui le
- stesse sono esigibili, per un totale di € 656,18 di cui € 495,98 per lavoro straordinario

e € 118,04 per oneri a carico Ente.

- i dare atto che la spesa complessiva di euro 656,18 & impegnata per € 495, 98
per lavoro straordinario al cap. 56/2, €118,04 per CPDEL al cap. 89 e € 42,16 per IRAP

al cap. 97 dell’esercizio finanziario 2016.

- Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs.
267/2000, che il seguente programma del pagamenti ¢ cornpaﬁbﬁe con gli
stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica,

- Diaccertare, altresi, ai fini del controllo preventivo di regolaritd amministrativa-
contabile di cui all’articolo 147-bis, comma I, del D.Lgs. n. 267/2000, 1a regolarita
tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole & reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio.

- Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 ¢ dal relativo regolamento comunale sui controlli ntemni, che



il presente provvedimento, oltre all’i impegno di cui sopra, non comporta ulteriori

riflessi dlrettl o indiretti sulla situazione economico ﬁnan21ar1a o sul patrimonio
dell’ente. o

- Di dare atto che il 'presente provvedimento nom & rilevante ai ﬁm
dell’amministrazione trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013;

- Di trasmettere il presente provvedimento:
~ all’Ufficio segreteria per I’inserimento nella raccolta generale;
— all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e I'attestazione della copertura

finanziaria della spesa.

Favara li

Il Responsabile P.O n. 3

......................................................................



| VISTO DI REGOLARITA CGNTABILE

1l Responsabﬂe del Semzzo finanziario | in ordine alla revolan‘fa contabﬂe del presente
provvedimento, ai sensi dell’ atticolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del!
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente,
osservato: :

rilascia:
ARERE FAVOREVOLE

PARERE NON FAVOREVOLE per le motivazioni sopra esyoste

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5 del DLgS n. 2 000 T copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibifita effettive esistenti negli|
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

IMPEGNO DATA ' IMPORTO " CAP. ART. ESERCIZIO
Lm 31.12.2016 ] 500,00 562 2016
L874—1325 31.12.2016 ]113,.04 +4216. .| gamer 2016

Con [’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento &
esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.




Ne coricsnnmnnenns DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione - viene - pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15
consecutivi ,

----------------------------------------------------------



